PAGE
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3737 от 20.11.2007 г.
Об упорядочении учета

муниципального имущества
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                 муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением                    городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006                  № 157-IV ДГ), распоряжением Мэра города от 03.08.2004 № 3024 «Об организации работ по упорядочению муниципального имущества», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                 Администрации города» (с изменениями от 17.10.2007 № 2207), от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                 Администрации города» (с изменениями от 22.10.2006 № 2248) и в связи с уточнением наименований и месторасположения  объектов коммунального                 назначения:

1. Переименовать и объединить объекты коммунального назначения, находящиеся на балансе Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» согласно приложениям 1, 2.

2. Департаменту имущественных и земельных отношений  (Азнауров А.Э.) внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности города Сургута.
3. Сургутскому городскому муниципальному унитарному предприятию «Городские тепловые сети» (Переладов С.Д.) оформить в Сургутском отделе Главного управления Федеральной регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам право муниципальной собственности на объекты согласно приложению.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков

Приложение 1

к постановлению

Администрации города

от _____________№ _____
Перечень

объектов коммунального назначения, находящихся на балансе

Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городcкие тепловые сети»

	№
п/п
	Реестровый
номер
	Наименование ООС в реестре
муниципальной собственности
	Инвентарный

номер
	Новое наименование ООС, находящихся на балансе Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети»

	1
	1402622
	Теплосети д/с «Радуга»
	71320
	сети тепловодоснабжения от ТК2 до д/сада Радуга

	2
	1401392
	Хол.водосн. от УТ-2 до д/с 26 м/р 15 А L-81
	71279
	сети холодного водоснабжения от ТК2 до д/сада Радуга

	3
	1401382
	Сети хол. водосн. от ТК5-КПД4 м/р 15А L-37п/м
	71271
	сети тепловодоснабжения от ТК-5 до Островского, 26

	4
	1401385
	Сети хол водоснаб. от ТК4 КПД9 м/р 15А L-119,5 п/м
	71274
	сети тепловодоснабжения от ТК-4 до ж/д Пушкина, 17

	5
	1401450
	Сети хол.водосн. от ТК-6 КПД30 м/р 15А L-188
	1038
	сети тепловодоснабжения от ТК-25 до Островского, 26/1

	6
	1401390
	Сети хол. водосн. ТК-4 ТК-6 м/р 15А L-135 п/м
	71284
	сети тепловодоснабжения от ТК-4 до ТК-6 в мкр. 15А

	7
	1402669
	Т/снабжение торгового центра микрорайон 15А
	71314
	сети тепловодоснабжения от ТК-25 до торгового центра

	8
	1401538
	Сети хол. водосн. торг. центра м/р 15 L-180.5
	71283
	сети холодного водоснабжения от ТК-25 до торгового центра

	9
	1402633
	Теплосети ул. Островского, 22
	71324
	сети тепловодоснабжения от ТК-6 до Островского, 22

	10
	1401381
	Сети хол.водосн. от ТК6-КПД3 м/р 15А L-98,7п/м
	1007
	сети холодного водоснабжения от ТК-6 до Островского, 22

	11
	1401284
	Сети хол.вод. от ТК-4 до КПД-5
L-42 п. м
	71309
	сети тепловодоснабжения от ТК4 до ж/д Островского, 28

	12
	1401384
	Сети хол. водосн. от ТК3 КПД8 м/р 15А L-24,3п/м
	71273
	сети тепловодоснабжения от ТК3 до ж/д Пушкина, 19

	13
	1401383
	Сети хол. водосн. от ТК3 КПД7
мкр. 15 А L-49,5п/м
	71323

71272
	сети тепловодоснабжения от ТК3 до ж/д Пушкина, 21

	Комплекс сетей тепловодоснабжения от ЦТП-13 в микрорайоне 15А

	14
	1401380
	Сети хол. водосн. от КПД-1а-КПД-2а м/р 15А L-90
	71316
	сети тепловодоснабжения от ЦТП-13; ТК-1; до ж/д Островского, 18, 20 мкр. 15а

	15
	1401277
	Нар.сети водопр. к общ. на 336 мест
L-31,5 п. м
	965
	сети тепловодоснабжения от ЦТП-13 до ж/д Мира, 33 в мкр. 15А

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____
Перечень
объектов коммунального назначения, находящихся на балансе Сургутского городского
муниципального унитарного предприятия «Городcкие тепловые сети», объединенные  в сложные объекты

	№
п/п
	Реестровый
номер
	Наименование ООС в
реестре муниципальной собственности
	Инвентарный номер
	Новое наименование ООС, находящихся
на балансе Сургутского городского

муниципального унитарного предприятия

«Городские тепловые сети», и новый
номер по реестру муниципальной
собственности

	1
	1401382
	Сети тепловодоснабжения от ТК-5 до Островского, 26
	71271
	сооружение:

сети тепловодоснабжения от ТК-4 до ж.д. Пушкина 17, ж.д. Островского, 28, ТК-5, ж.д. Островского, 22, 26, 26/1, 26/2 в мкр. 15А.

Новый реестровый № 1406305

	2
	1401385
	Сети тепловодоснабжения от ТК-4 до ж/д Пушкина, 17
	71274

	3
	1401450
	Сети тепловодоснабжения от ТК-25 до Островского, 26/1
	1038

	4
	1401390
	Сети тепловодоснабжения от ТК-4 до ТК-6 в мкр.15А
	71284

	5
	1402669
	Сети тепловодоснабжения от ТК-25 до торгового центра
	71314

	6
	1401538
	Сети холодного водоснабжения от ТК-25 до торгового центра
	71283

	7
	1402633
	Сети тепловодоснабжения от ТК-6 до Островского, 22

	71324

	8
	1401381
	Сети холодного водоснабжения от ТК-6 до Островского, 22
	1007

	9
	1401284
	Сети тепловодоснабжения от ТК4 до ж/д Островского, 28
	71309

	10
	1401384
	Сети тепловодоснабжения от ТК3 до ж/д Пушкина, 19
	71273
	сооружение: сети тепловодоснабжения
от ТК-3 до ж.д. Пушкина, 19, 21 в мкр. 15А. Новый реестровый № 1406306

	11
	1401383
	Сети тепловодоснабжения от ТК3 до ж/д Пушкина, 21
	71323

71272